



# ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE NAMAKKAL – 637 002

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)

## CRITERION V

### 5. Student Support and Progression

#### 5.1 STUDENT SUPPORT


**5.1.3 Number of students benefitted by guidance for competitive examinations and career counselling offered by the institution year wise during last five years**



## ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE NAMAKKAL – 637 002

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)

### 5.1.3 Number of students benefitted by guidance for competitive examinations and career counseling offered by the institution year wise during last five years



**TAMILNADU UNIFORMED SERVICES RECRUITMENT BOARD**  
Old Commissioner of Police Office complex, Pantheon Road, Egmore, Chennai-600008

RC No. R2/2666/TNUSRB/2022 Date: 29.03.2023

Sub: Tamilnadu Uniformed Services Recruitment Board - Common Recruitment for the posts of Gr.II Police Constable, Gr.II Jail Warden and Firemen for the year - 2022 - Final Provisional list of candidates selected for Character and antecedents verification & Medical examination - Published - Regarding

Ref:- Notification No. 02/TNUSRB/2022, Dated: 30.06.2022

\*\*\*\*\*

The list of candidates provisionally selected for Character and antecedents verification & Medical examination for the post of AR & TSP - 2022 is as follows.

SNO	ROTA TION	T.ID	TURN	EROLL NO	NAME	COMMUNITY	GENDER	WRITTEN MARKS OUT OF 70.00	PET MARKS OUT OF 24	SPECIAL MARKS OUT OF 6.0	TOTAL MARKS OUT OF 100.0	DATE OF BIRTH	POST
586	50	92	SC - (W)	7903053	KAYALVIZHI M	SC	F	56	20	0.0	76.0	14/02/2002	AR
587	50	93	MBC & DNC - (W)	7400512	SHADHARSHANAR	MBC&DNC	F	63	12	1.0	76.0	30/03/2001	AR
588	50	94	BC - (W) - (PSTM)	8501307	SUREKHA A	BC	F	52	24	0.0	76.0	08/07/2002	AR
589	50	95	GT	3301337	BOOPALAN M	MBC&DNC	M	64	24	1.0	89.0	29/07/1998	AR
590	50	96	MBC & DNC	2004031	SELVARAJ M	MBC&DNC	M	65	24	0.0	89.0	10/08/1998	AR
591	50	97	BC	4803449	JERLIN RAJ J	BC	M	65	24	0.0	89.0	29/10/1998	AR
592	50	98	GT - (PSTM)	1806855	SUTHAKARAKUMAR R	MBC&DNC	M	65	24	0.0	89.0	13/08/1998	AR
593	50	99	BCM	4706237	ASHIK ALI S	BCM	M	57	24	0.0	81.0	01/08/2001	AR
594	50	100	GT - (W) - (DW)	7400969	AMUL JOSEPHINE MARY J	BC	F	44	12	0.0	56.0	18/01/1988	AR
595	50	101	MBC & DNC - (PSTM)	2506596	KUMARAVEL S	MBC&DNC	M	64	24	1.0	89.0	12/10/1998	AR
596	50	102	SCA	2700955	RAVICHANDRAN S	SCA	M	61	24	1.0	86.0	13/05/1995	AR

SNO	ROTA TION	T.ID	TURN	EROLL NO	NAME	COMMUNITY	GENDER	WRITTEN MARKS OUT OF 70.00	PET MARKS OUT OF 24	SPECIAL MARKS OUT OF 6.0	TOTAL MARKS OUT OF 100.0	DATE OF BIRTH	POST
2506	60	12	SC - (PSTM)	4018952	KARAN R	SC	M	62	24	0.0	86.0	20/10/1998	TSP
2507	60	13	MBC & DNC	2302737	VIGNESH C	MBC&DNC	M	62	24	0.0	86.0	14/10/1998	TSP

Mr. S. Kumaravel, III B.Sc (Botany), and Mr. C. Vignesh II M.Sc (Chemistry) attended the "Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination" organized by the Red Ribbon Club. They cleared the exam and were placed as Grade II Police Constables in the Tamil Nadu Government.



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

Name of the Programme	:	<b>"Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination"</b>
Date of the Programme	:	26.10.2020 to 25.11.2020
Time of the Programme	:	5.00 pm to 6.00 pm
Platform	:	Google Meet
Resource Person	:	20 Professors & 1 School Teacher
Theme of the Programme	:	To prepare the students for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination.
Programme Outcome	:	Students learned how to prepare themselves for the Tamil Nadu Uniformed Services Exams through this Online training class.
Total Number of Students/Staffs Participated	:	85
Sponsorship	:	Tamil Nadu AIDS Control Society, Chennai

*L. Chandra Sekaran*  
25/11/2020

Organizing Secretary  
**Dr. M. CHANDRASEKARAN**  
RRC - Programme Officer  
Arignar Anna Govt. Arts College  
Namakkal - 637 002

*M. S. Srinivasan*  
25/11/20  
**PRINCIPAL**

**Arignar Anna Government**  
Arts College,  
Namakkal - 637 002.  
D.O. Code : CI-103.



# ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE NAMAKKAL - 637 002

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



## RED RIBBON CLUB

### Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination

(26.10.2020 to 25.11.2020)



## அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி



தேர்வுகள் சார்ந்தக் குறளில் "B" க்கத் பெற்றது  
(பெர்யார் பல்கலைக் கழக சினைவு பெற்றது)

நாமக்கல் - 637 002

### செஞ்சுருள் சங்கம்

குட்கூடல்

### தமிழ்நாடு சீருடைப் பணியாளர் தேர்வுக்கான இணையவழி பயிற்சி வகுப்பு

நாள்: 26.10.2020 முதல் 24.11.2020 வரைநேரம்: காலை 5.00 மணி முதல் 6.00 வரை

#### தலைமை



#### முனைவர் பெ.முருகன்

குதிரி  
அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி  
நாமக்கல்

- செயல்
- பதிவு கட்டாயம்
- பதிவு கட்டணம் இல்லை
- கட்டுப்பாட்டு அமைப்பின் பதிவு செய்து கொள்ளவும்

<https://forms.gle/CK3eTAKPUVCXPR9k7>

தலைவர் ம.சந்திரசேகரன்  
திரு. அனுமலி - செதிவழி சிப்கி  
உதவி இயக்குனர், தாயுதலி நகரம்  
அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி, நாமக்கல்  
தொலைபேசி எண் : 9487022100  
மின்னஞ்சல் : chandruai@gmail.com





**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination  
(26.10.2020 to 25.11.2020)**

**Resource Persons**

வ.எண்	பாடம்	தகுதிகாரிகள்
1	தமிழ்	<b>முனைவர் மு.நடராஜன்</b> ப.அளி பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
2	ஆங்கிலம்	<b>முனைவர் ச.ஜயபிரகாசா</b> ஆங்கிலம் துறை, சென்னை பேராசிரியர், சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
3	கணிதம் கிழக்கு ப.அளவியல்	<b>முனைவர் ச.சந்திரசேகரி</b> ப.அளி பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
4	ஆங்கிலம்	<b>முனைவர் ந.சேதுபதி</b> ப.அளி பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
5	ஆங்கிலம்	<b>முனைவர் வீ.வேலுசாமி</b> ப.அளி பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
6	வேதியியல்	<b>முனைவர் ஹ.மணிகண்டன்</b> சென்னை பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
7	தாவரவியல்	<b>முனைவர் மு.கோமதிநாயகம்</b> சென்னை பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
8	தாவரவியல்	<b>முனைவர் சி.அருண்முகேசன்</b> ப.அளி பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
9	தாவரவியல்	<b>முனைவர் ம.சந்திரசேகரி</b> சென்னை பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.
10	தாவரவியல்	<b>முனைவர் கி.கண்ணகாசன்</b> ப.அளி பேராசிரியர், கிழக்கு மாவட்டம், கள்ளக்குறிச்சி. சென்னை மாநில அரசு சேவை செய்து, தற்போது.



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

**Resource Persons**

வ.எண்	பாடம்	தகுதிகளாளிகள்	
11	விவரீயம்	<b>முனைவர் சி.மணிவண்ணன்</b> கேள்வி நிரலாளர், மாவட்டம் துறை, கிணை நாயார் நகர் வளர் வளர் வளர், மாவட்டம்.	
12	விவரீயம்	<b>முனைவர் மு.பிரதாபி</b> ச. நகர் நிரலாளர், மாவட்டம் துறை, மதுர் மாவட்டம் மாவட்டம் வளர், மாவட்டம்.	
13	வொது அருவியம்	<b>தொ.மு.சந்திரகுமாரி</b> ம. நகர் நிரலாளர், மாவட்டம் மாவட்டம், மாவட்டம் மாவட்டம், மதுர் மாவட்டம்.	
14	இந்திய வரலாறு	<b>முனைவர் வீ.திருமுருகன்</b> கேள்வி நிரலாளர், மாவட்டம் துறை, மாவட்டம் மாவட்டம் மாவட்டம்.	
15	முனியம்	<b>முனைவர் சி.செந்தில்குமாரி</b> கேள்வி நிரலாளர், முனியம் துறை, மதுர் மாவட்டம் மாவட்டம் வளர், மாவட்டம்.	
16	முனியம்	<b>திருமதி. மு.சவேதா</b> கேள்வி நிரலாளர், முனியம் துறை, மதுர் மாவட்டம் மாவட்டம் வளர், மாவட்டம்.	
17	இந்திய தேசிய கியக்கம்	<b>முனைவர் கோ. பழனிவேல்</b> ச. நகர் நிரலாளர், மாவட்டம் துறை, கிணை நாயார் மாவட்டம் வளர், மாவட்டம்.	
18	நட்பிய நிகழ்வுகள்	<b>முனைவர் எ.ஞா.வெஸ்லி</b> ச. நகர் நிரலாளர், மாவட்டம் துறை, மதுர் மாவட்டம் மாவட்டம் வளர், மாவட்டம்.	
19	நட்பிய நிகழ்வுகள்	<b>முனைவர் வே.பாலகிருஷ்ணன்</b> ச. நகர் நிரலாளர், மாவட்டம் துறை, மதுர் மாவட்டம் மாவட்டம் வளர், மாவட்டம்.	
20	உட்புகள்	<b>முனைவர் அ.கார்த்திக்</b> ச. நகர் நிரலாளர், மதுர் மாவட்டம் மாவட்டம் வளர், மாவட்டம்.	



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE**  
**NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

S. No.	Date	Topic	Resource Person
1.	26.10.2020	English	<b>Dr. S. Ayyapparaja</b> , Associate Professor of English, YRC Zonal Coordinator, Annamalai University
2.	27.10.2020	Tamil	<b>Dr. M. Natarajan</b> , Assistant Professor of Tamil, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
3.	28.10.2020	Tamil	<b>Dr. M. Natarajan</b> , Assistant Professor of Tamil, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
4.	29.10.2020	Mathematical Pshycology	<b>Dr. S. Chandrasekar</b> , Assistant Professor of Mathematics, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
5.	30.10.2020	Genetics	<b>Dr. S. Arunprakash</b> , Assistant Professor of Botany Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
6.	31.10.2020	History	<b>Dr. V. Thirumurugan</b> , Associate Professor of History, Annamalai University
7.	01.11.2020	Motivation for Achieving Tamil Nadu Police Service	<b>Dr. R. Sivakumar</b> , Associate Professor & Head Dept. of Political Science, Thiruvalluvar Govt. Arts College, Rasipuram - 637 401
8.	02.11.2020	Human Physiology	<b>Dr. S. Maniannan</b> , Associate Professor of Zoology, Kunthavai Naacchiyaar Govt. Arts College for Women, Thanjavur
9.	03.11.2020	Mathematics and Psychology	<b>Dr. S. Chandrasekar</b> , Assistant Professor of Mathematics, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
10.	04.11.2020	Levels of Organization in Animals	<b>Dr. M. Pradhap</b> , Assistant Professor of Zoology, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

S. No.	Date	Topic	Resource Person
11.	05.11.2020	Evolution	<b>Dr. M. Pradhap</b> , Assistant Professor of Zoology, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
12.	06.11.2020	Physics	<b>Dr. N. Sethupathi</b> , Assistant Professor of Physics Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
13.	07.11.2020	Physics	<b>Dr. N. Sethupathi</b> , Assistant Professor of Physics Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
14.	08.11.2020	English	<b>Dr. S. Ayyapparaja</b> , Associate Professor of English, Annamalai University
15.	09.11.2020	General Science	<b>Dr. K. Kannathasan</b> , Assistant Professor of Botany, Arulmigu Palaniandavar College of Arts and Culture, Palani
16.	10.11.2020	Mathematics and Psychology	<b>Dr. S. Chandrasekar</b> , Assistant Professor of Mathematics, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
17.	11.11.2020	Geography	<b>Dr. S. Senthilkumar</b> , Guest Lecturer in Geography, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
18.	12.11.2020	Geography	<b>Dr. S. Senthilkumar</b> , Guest Lecturer in Geography, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
19.	13.11.2020	Indian History	<b>Dr. V. Thirumurugan</b> , Associate Professor in History, Annamalai University
20.	14.11.2020	<b>Diwali Holiday</b>	





**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

S. No.	Date	Topic	Resource Person
21.	15.11.2020	Pollution and Human Diseases	<b>Dr. M. Gomathinayagam</b> , Assistant Professor of Botany, Thiru A. Govindasamy Government Arts College, Tindivanam
22.	16.11.2020	History	<b>Dr. G. Palanivel</b> , Assistant Professor in History, Thiruvalluvar Government Arts College, Rasipuram
23.	17.11.2020	Physics	<b>Dr. V. Velusamy</b> , Assistant Professor in Physics, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
24.	18.11.2020	Geography	<b>Mrs. M. Suvetha</b> , Guest Lecturer in Geography, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
25.	19.11.2020	Physics	<b>Dr. V. Velusamy</b> , Assistant Professor of Physics, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
26.	20.11.2020	Agricultural Research Institute	<b>Dr. M. Chandrasekaran</b> , Assistant Professor of Botany, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
27.	21.11.2020	Current Affairs	<b>Dr. V. Balakrishnan</b> , Assistant Professor of Botany, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
28.	22.11.2020	Chemistry	<b>Dr. H. Manikandan</b> , Associate Professor of Chemistry, Annamalai University, Annamalainagar
29.	23.11.2020	Physical Fitness & Prevention of Lifestyle Diseases	<b>Dr. A. Karthik</b> , Director of Physical Education, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002 & <b>Dr. M. Chandrasekaran</b> , Assistant Professor of Botany, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002
30.	24.11.2020	General Science	<b>Mr. M. Chandrakumar</b> B T Teacher, Government High School, Vannankudikkadu, Cuddalore (Dist)
31.	25.11.2020	Current Affairs	<b>Dr. E. G. Wesely</b> , Assistant Professor of Botany, Arignar Anna Govt. Arts College, Namakkal – 637 002



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination  
(26.10.2020 to 25.11.2020)**

Red Ribbon Club of Arignar Anna Government Arts College, Namakkal organized Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination from 26.10.2020 to 25.11.2020.

In Inagural function **Dr. M. Chandrasekaran**, Assistant Professor of Botany & RRC Programme Officer, Arignar Anna Government Arts College, Namakkal and organizing secretary of the webinar to introduced the Resource Person. The programme was presided over by **Dr. P. Murugan**, Principal, Arignar Anna Government Arts College, Namakkal. The first session starts with Dr. S. Ayyappa Raja, Associate Professor of English, Annamalai University, Annamalainagar delivered "Indian Poetry and Indian Authors".

In Valedictory function **Dr. P. Murugan**, Principal, Arignar Anna Government Arts College, Namakkal delivered Valedictory address.

Eighty Five participants from different colleges were benefited by the special lectures. **Dr. E. G. Wesely**, Assistant Professor of Botany, Arignar Anna Government Arts College, Namakkal delivered the vote of thanks at the end.



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

**இந்து தமிழ் திசை**  
தமிழ்நாடு இணையவழி  
• சென்னை • புதன், அக்டோபர் 28, 2020

புதன், அக்டோபர் 28, 2020 3

## சீருடைப் பணியாளர் தேர்வுக்கு இணையவழி பயிற்சி தொடக்கம்

■ நாமக்கல் தேதி வரை நடைபெறுகிறது. இணையவழி பயிற்சி வகுப்பு மாலை 5 மணி முதல் 6 மணி வரை நடைபெறும். அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரி உள்பட பல்வேறு கல்லூரி பேராசிரியர்கள் சீருடைப் பணியாளர் தேர்வுக்கான பாடங்களை நடத்துகின்றனர். தேர்வுக்கு விண்ணப்பித்தவர்கள் இணையவழி மூலம் நடைபெறும் இலவச வகுப்பில் பங்கேற்கலாம், என கல்லூரி முதல்வர் முருகன் தெரிவித்தார்.

■ நாமக்கல் அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரியில் செஞ்சுருள் சங்கம் சார்பில் தமிழ்நாடு சீருடைப் பணியாளர் தேர்வுக்கான இணைய வழி இலவச பயிற்சி வகுப்பு தொடங்கியது. கல்லூரி முதல்வர் முருகன் தலைமை வகித்து பயிற்சி வகுப்பை தொடங்கி வைத்தார். கல்லூரி செஞ்சுருள் சங்க நிட்ட அலுவலர் சந்திரசேகரன் முன்னிலை வகித்தார். பயிற்சி வகுப்பு வரும் நவம்பர் 24-ம்



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

தினமணி  
★★★  
புதன்விழமை  
28 அக்டோபர் 2020  
தருமபுரி  
16 பக்கங்கள் ரூ.7

புதன்விழமை, 28 அக்டோபர் 2020 தினமணி தருமபுரி 3

## சீருடைப் பணியாளர் தேர்வுக்கான பயிற்சி வகுப்பு தொடக்கம்

நாமக்கல், அக். 27: நாமக்கல் அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரியின் செஞ்சுருள் சங்கம் சார்பில், தமிழ்நாடு சீருடைப் பணியாளர் தேர்வுக்கான இணையவழி பயிற்சி வகுப்பு திங்கள்கிழமை தொடங்கியது.

இப்பயிற்சி வகுப்பை கல்லூரி முதல்வர் பெ.முருகன் தொடக்கி வைத்தார். அண்ணாமலைப் பல்கலைக்கழக ஆங்கிலத் துறை இணைப்பேராசிரியரும், இளையோர் செஞ்சிலுவை சங்க மண்டல ஒருங்கிணைப்பாளருமான ச.ஐயப்பராஜா பங்கேற்றுப் பேசினார். அவர், ஆங்கில கவிதைகள் மற்றும் நூல்கள் இயற்றிய இந்திய ஆசிரியர்கள் என்ற தலைப்பில் வகுப்பு எடுத்தார். வரும் 24-ஆம் தேதி வரையில் பல்வேறு கல்வி நிறுவனங்களைச் சேர்ந்த பேராசிரியர்கள் வகுப்புகளை நடத்தவுள்ளனர். இணையவழி வகுப்புக்கான ஏற்பாடுகளை கல்லூரி செஞ்சுருள் சங்கத் திட்ட அலுவலர் ம. சந்திரசேகரன் செய்திருந்தார். இதில், நாற்றுக்கும் மேற்பட்ட பல்கலைக்கழக, கல்லூரி, பள்ளி மாணவர்கள் கலந்து கொண்டனர்.



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

ஒரு புதிய அனுபவம்

# தினகரன்

Dinakaran

●சேலம் ●புதன், 28-10-2020 ●கதிர் 39 ஒளி 269 ●12 பக்கம் ரூ 4 ●சேலம் 28.10.2020

## நாமக்கல் அரசு கல்லூரியில்

### சீருடை பணியாளர் தேர்வுக்கு இலவச பயிற்சி

நாமக்கல், அக்.28:நாமக்கல் அறிஞர் அண்ணா அரசு கல்லூரி செஞ்சுருள் சங்கம் சார்பில், தமிழ்நாடு சீருடை பணியாளர் தேர்வுக்கான இணையதள இலவச பயிற்சி வகுப்பு துவங்கியது. கல்லூரி முதல்வர் முருகன் தலைமை வகித்து, பயிற்சி வகுப்பை துவக்கி வைத்து பேசினார்.

இந்த பயிற்சி வகுப்பு வரும் நவம்பர் 24ம் தேதி வரை, தினமும் மாலை 5 மணி முதல் 6 மணி வரை நடைபெறும். அரசு கல்லூரி தமிழ்த்துறை தலைவர் நடராஜன்-தமிழ், கணிதவியல் துறை உதவி பேராசிரியர் சந்திரசேகர்-

கணிதம் மற்றும் உளவியல், இயற்பியல் துறை உதவி பேராசிரியர் சேதுபதி-இயற்பியல், அண்ணா பல்கலைக்கழக ஆங்கிலத் துறை இணை பேராசிரியர்-ஆங்கிலம், அண்ணா மலை பல்கலைக்கழக வேதியல் துறை இணை பேராசிரியர் மணிகண்டன்-வேதியியல், திண்டிவனம் கோவிந்தசாமி அரசு கல்லூரி இணை பேராசிரியர் கோமதிநாயகம், நாமக்கல் அண்ணா கல்லூரி தாவரவியல் துறை உதவி பேராசிரியர்கள் அருண் பிரகாஷ், சந்திரசேகரன், பழனி பழனியாண்டவர் கலை மற்றும் பன்பாட்

டுக்கல்லூரி தாவரவியல் துறை உதவி பேராசிரியர் கண்ணதாசன் ஆகியோர் தாவரவியல் பாடம் நடத்துகின்றனர்.

உடற்கல்வி இயக்குநர் கார்த்திக், உடற்கல்வி குறித்து பாடம் நடத்துகிறார். பயிற்சி வகுப்பு ஏற்பாடுகளை கல்லூரி செஞ்சுருள் சங்க திட்ட அலுவலர் சந்திரசேகரன் செய்துள்ளார். தமிழ்நாடு சீருடை பணியாளர் தேர்வுக்காக விண்ணப்பித்தவர்கள் இணையதள இலவச வகுப்பில் பங்கேற்று, தேர்வில் வெற்றி பெறவேண்டும் என கல்லூரி முதல்வர் கேட்டுக்கொண்டுள்ளார்.



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

- தினத்தந்தி, ஒய்வொரு அங்குலமும் தங்க நடை போல அடிக்கிக்கொடுக்கிறது -

**தீனத்தந்தி** DAILY **தந்தி** THANTHI

செவ்வாய் (29-10-2020) பக்கம் 78 விலாறுக்கிழமை இலாறு 302 சார்பில் இலாறுக்கிழமை 1442 ரபிதம் அலாறு 11

**12** சேலம் 29-10-2020 ★★

**நாமக்கல் அரசு கல்லூரியில்**  
**சீருடை பணியாளர் தேர்வுக்கான**  
**இணையவழி பயிற்சி வகுப்பு**

மேலாறு, அக்ட.29-  
நாமக்கல் அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக்கல்லூரியின் செஞ்சுருள் சங்கம் சார்பில் தமிழ்நாடு சீருடை பணியாளர் தேர்வுக்கான இலவச இணையவழி பயிற்சி வகுப்பு நடைபெற்று வருகிறது. இதை கல்லூரி முதல்வர் முருகன் தலைமை தாங்கி தொடங்கி வைத்தார். அண்ணாமலை பல்கலைக்கழக ஆங்கிலத்துறை பேராசிரியரும், இளையோர் செஞ்சுருள் சங்க மண்டல ஒருங்கிணைப்பாளருமான அய்யப்பராஜா, ஆங்கில கவிதை மற்றும் நூல்கள் இயற்றிய இந்திய ஆசிரியர்கள் என்ற தலைப்பில் பேசினார்.

தொடர்ந்து, நவம்பர் மாதம் 24-ந் தேதி வரை பல்வேறு கல்வி நிறுவனங்களை சேர்ந்த பேராசிரியர்கள், இணையவழி வகுப்புகள் நடத்த உள்ளனர். இணையவழி வகுப்புக்கான ஏற்பாடுகளை தாவரவியல் துறை உதவி பேராசிரியரும், கல்லூரி செஞ்சுருள் சங்க திட்ட அலுவலருமான சந்திரசேகரன் செய்துள்ளார்.



**ARIGNAR ANNA GOVERNMENT ARTS COLLEGE  
NAMAKKAL - 637 002**

(Re-Accredited with 'B' Grade by NAAC & Affiliated to Periyar University, Salem)



**RED RIBBON CLUB**

**Online Training Class for Tamil Nadu Uniformed Personnel Examination**

**(26.10.2020 to 25.11.2020)**

**காலைக்கதிர்**  
சேலம் | ஈரோடு | நாமக்கல் | கரூர்  
சனி அக்டோபர் 31 2020 ■ நாமக்கல் 14 பக்கம் + ஆன்மிகக்கதிர் | ரூ.10 | காலை 21 | கதிர் 320

**4 காலைக்கதிர் சனி | 31.10.2020**

**அரசு கல்லூரியில் சீருடை பணியாளர்  
தேர்வுக்கான பயிற்சி வகுப்பு துவக்கம்**

**நாமக்கல், அக். 31-**

நாமக்கல் அரசு கல்லூரியில், சீருடை பணியாளர் தேர்வுக்கான பயிற்சி வகுப்பு துவங்கப்பட்டுள்ளது.

நாமக்கல் அறிஞர் அண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரியின் செஞ்சுருள் சங்கம் சார்பில், தமிழ்நாடு சீருடை பணியாளர் தேர்வுக்கான இணைய வழி பயிற்சி வகுப்பு, கடந்த, 26ல் துவங்கப்பட்டது, பயிற்சி வகுப்பை கல்லூரி முதல்வர் முருகன் துவக்கி வைத்தார். அண்ணாமலை பல்கலை, ஆங்கிலத் துறை 'இணைப் பேராசிரியரும், இளையோர் செஞ்சிலுவை சங்க மண்டல ஒருங்கிணைப்பாளருமான ஐயப்பராஜா பேசினார்.

அவர், 'ஆங்கில - கவிதைகள் மற்றும் நூல்கள் இயற்றிய இந்திய ஆசிரியர்கள்' என்ற தலைப்பில் வகுப்பு நடத்தினார். நவ., 24 வரை, பல்வேறு கல்வி நிறுவனங்களை சேர்ந்த பேராசிரியர்கள் வகுப்புகளை நடத்த உள்ளனர். இணையவழி வகுப்புக்கான ஏற்பாடுகளை கல்லூரி செஞ்சுருள் சங்க திட்ட அலுவலர் சந்திரசேகரன் செய்துள்ளார். இதில், 100க்கும் மேற்பட்ட பல்கலை, கல்லூரி மற்றும் பள்ளி மாணவர்கள் பங்கேற்றுள்ளனர்.